2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛХОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 09 апреля 2020 года                                                                                     № 26
Об установлении дополнительных оснований для внесения изменений в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования город Волхов

В соответствии с пунктом 8 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет депутатов муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области
решил:

1. Установить дополнительные основания для внесения изменений в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования город Волхов без внесения изменений в решение о бюджете в соответствии с решением руководителя финансового органа:
- перераспределение бюджетных ассигнований в пределах утвержденного объема бюджетных ассигнований, предусмотренных по главному распорядителю бюджетных средств между разделами, подразделами, целевыми статьями (в том числе вновь вводимыми) и видами расходов на сумму, необходимую для отражения доли софинансирования расходных обязательств в целях выполнения условий предоставления субсидий и иных межбюджетных трансфертов из федерального, областного и районного бюджетов;

- при внесении Министерством финансов Российской Федерации изменений в Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части отражения расходов по кодам разделов, подразделов, видов расходов.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в  сетевом издании «ВолховСМИ».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и экономическим вопросам.

Глава муниципального образования

город Волхов
Волховского муниципального района
Ленинградской области                                                                       Арутюнян А.Ю.